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AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

ADRIANA DAVILA SANTOS

Datos Generales

Nombre: ADRIANA DAVILA SANTOS

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 18 arfios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Acatlan”
Desde 01-08-2024
Desde 01-08-2024PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Acatlan”
Desde 01-08-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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ADRIANA DAVILA SANTOS
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

ADRIANA DAVILA SANTOS
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MEXICO
ADRIANA DAVILA SANTOS

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 Légica Matematica GEORGINA ESLAVA Libro 2014 978607025600
GARCIA ADRIANA DAVILA Completo 4
SANTOS
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MEXICO
ADRIANA DAVILA SANTOS

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ADRIANA DAVILA SANTOS
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MEXICO
ADRIANA DAVILA SANTOS

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

Propiedades topologicas y Tesis de ADRIANA DAVILA Sdnchez Facultad de 2019
geomeétricas del conjunto  Licenciatura SANTOS, Contreras, Estudios
cantor Jonathan Superiores

Jair, "Acatlan’,
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ADRIANA DAVILA SANTOS

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Historico de docencia

Asignatura
ALGEBRA LINEAL

ALGEBRA LINEAL

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO II

MATEMATICAS - FUNDAMENTOS
TEORICO-METODOLOGICOS DE LAS
MATEMATICAS

LOGICA MATEMATICA

ALGEBRA LINEAL

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO |

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO I

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO I

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO lIl

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO lIl

Pagina 6/12

B Licenciatura: 59 (70.24%)
B Maestria: 25 (29.76%)

Entidad

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Sistema Integral de Informaciéon Académica

il siia
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informacién académica

Alumnos Semestre

46 2024-2
44 2024-2
2 2024-2
2 2024-1
42 2024-1
52 2023-2
1 2023-2
1 2023-2
2 2023-1
1 2023-1
2 2023-1
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Maestria

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Maestria

Licenciatura

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

ADRIANA DAVILA SANTOS

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO I

MATEMATICAS - FUNDAMENTOS
TEORICO-METODOLOGICOS DE LAS
MATEMATICAS

LOGICA MATEMATICA

ALGEBRA LINEAL
ALGEBRA LINEAL

SEMINARIO DE INTEGRACION PARA EL
TRABAJO DE GRADO

SEMINARIO DE INTEGRACION PARA EL
TRABAJO DE GRADO

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO I

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO I

LOGICA MATEMATICA

LOGICA MATEMATICA

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO Il

MATEMATICAS - FUNDAMENTOS
TEORICO-METODOLOGICOS DE LAS
MATEMATICAS

ALGEBRA LINEAL

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO I

LOGICA MATEMATICA

LOGICA MATEMATICA

MATEMATICAS - FUNDAMENTOS
TEORICO-METODOLOGICOS DE LAS
MATEMATICAS

ALGEBRA LINEAL

ALGEBRA SUPERIOR
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Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
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45
50

50

43

49

52

52

56

49

44

nn
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2023-1

2023-1

2023-1
2022-2
2022-2
2022-2
2022-2
2022-2
2022-2
2022-1
2022-1
2022-1

2022-1

2021-2
2021-2
2021-1
2021-1

2021-1

2020-2

2020-1
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Maestria

Maestria

Licenciatura

Maestria

Licenciatura

Maestria

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Maestria

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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ADRIANA DAVILA SANTOS

OBLIGATORIA DE ELECCION DISCIPLINAR
OBLIGATORIA DE ELECCION DISCIPLINAR
ALGEBRA LINEAL

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO Il

LOGICA MATEMATICA

OBLIGATORIA DE ELECCION DISCIPLINAR
SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO

ALGEBRA LINEAL

LOGICA MATEMATICA

SEMINARIO DE INTEGRACION PARA EL
TRABAJO DE GRADO

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO

SESIONES DE TUTORIA Y TRABAJO PARA LA
OBTENCION DEL GRADO

ALGEBRA LINEAL |

ALGEBRA LINEAL |

ALGEBRA LINEAL

LOGICA MATEMATICA

ALGEBRA SUPERIOR

ALGEBRA LINEAL 11-273900

ALGEBRA LINEAL 11-390123

ALGEBRA LINEAL-101474

ALGEBRA SUPERIOR 1-272173
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Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
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Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
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47
56
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2020-1
2020-1
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2019-2
2019-1
2019-1
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2018-2
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2
2017-2
2017-1
2017-1
2016-2
2016-2
2016-2

2016-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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ADRIANA DAVILA SANTOS

ALGEBRA SUPERIOR-70387
LOGICA MATEMATICA
ALGEBRA LINEAL |
ALGEBRA LINEAL |
ALGEBRA LINEAL |
ALGEBRA LINEAL |
ALGEBRA LINEAL
CALCULO IV

CALCULO IV

ALGEBRA SUPERIOR
ALGEBRA LINEAL
LOGICA MATEMATICA
GEOMETRIA ANALITICA I
GEOMETRIA ANALITICA |
ALGEBRA SUPERIOR
ALGEBRA LINEAL
LOGICA MATEMATICA
GEOMETRIA ANALITICA Il
ALGEBRA LINEAL |
ALGEBRA SUPERIOR

ALGEBRA LINEAL Il
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Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

61
54
21

67
26
17

49
50
49
48
42
47
43
39
58
45
47
19

82
60

33

Sild
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2016-1
2015-1
2015-1
2015-1
2014-2
2014-2
2014-2
2014-2
2014-2
2014-1
2013-2
2013-2
2013-2
2013-1
2013-1
2012-2
2012-2
2012-2
2012-1
2012-1

2011-2
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Licenciatura
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Licenciatura
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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ADRIANA DAVILA SANTOS

LOGICA MATEMATICA

ALGEBRA SUPERIOR

ALGEBRA LINEAL Il

ALGEBRA LINEAL |

LOGICA MATEMATICA

ALGEBRA LINEAL |

ALGEBRA LINEAL Il

ALGEBRA LINEAL |

ALGEBRA LINEAL |

GEOMETRIA ANALITICAII

CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I

Pagina 10/12

Facultad de Estudios
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Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan’
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”

43
48
38
68
43
24
29

30

40

24
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2011-2
2011-1
2011-1
2010-2
2010-2
2010-1
2010-1
2009-2
2009-2
2009-2

2009-1
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ADRIANA DAVILA SANTOS
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ADRIANA DAVILA SANTOS
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ADRIANA DAVILA SANTOS

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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